受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年12月8日
發文字號：高市教中字第11139433200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份(隨文引入)

主旨：檢送本市111學年度「雙語教育學校共識增能會議(第二場)」

實施計畫1份，請學校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市「四方雙力‧橋接國際」雙語教育推動規劃辦理。

二、本研習希冀透過雙語教育共識工作坊匯聚各國中學校，以期

讓各校能掌握雙語教育精神，針對雙語教育實施各主題進行

交流，同時藉由整合雙語教育相關組織及資源，提供參與雙

語計畫學校能發展具體有效之策略，落實雙語教育實施。其

重要資訊摘述如次：

(一)辦理時間：112年1月10日(星期二)下午1時30分至5時30分。

(二)辦理地點：本市苓雅國中2樓多媒體會議室。

(三)參與對象：本市公立國中學校校長、教務主任、承辦雙語

教育業務之行政人員或實際擔任雙語授課之教師，每校1

至2人。

(四)請各校核派適當人員與會，並請與會者於111年12月30日(

星期五)前逕至「全國教師在職進修網」完成報名程序(課

程代碼為：3647229)；另請各校惠予與會者以公(差)假登

記出席。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：林廉傑
電話：077995678#3033
電子信箱：alexalin1972@gmail.com

高雄市立前鎮國民中學 1111209

1 1 1 7 0 7 2 3 2 0 0

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)
副本：本市課諮中心(請龍華國中轉交)、高雄市立大義國民中學、高雄市立苓雅國民中

學、本局國中教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1111209